c) A fim de comprovar os requisitos acima, a Licitante, caso julgue necessário, poderá encaminhar, 

juntamente com o atestado, cópias de contratos, Ordens de Serviços (devidamente assinadas), Notas de 

Empenho, Notas Fiscais/Faturas ou outros documentos equivalentes. 

IX- ESTIMATIVAS DE PREÇO: 

O valor estimado para a contratação é de R$ 1.239.600,00 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil 

e seiscentos reais) conforme pesquisa feita através do ETP anexo a este termo e o estimado 

contratado referente ao exercício anterior. Encaminho este Termo de Referência para o Setor de 

Compras para a realização da pesquisa de preço em base nacional conforme estabelecido no art.